Considerando as notas fiscais
supostamente emitidas por fornecedores e prestadores de serviços, já

descritas neste Relatório, constatamos que foram registrados, como
custos e despesas operacionais na contabilidade da fiscalizada, nos
anos de 2002 e 2003, mais de R$ 1.700.000,00 (um milhão e setecentos
mil reais), conforme demonstrado abaixo.

No ano-calendário de 2002 	 R$ 243.496,25 No ano-
calendário • de 2003 	 R$ 1.478.863,70 Com a finalidade de
obter documentos, informações, dados e quaisquer esclarecimentos que
pudessem atestar a veracidade dos custos e despesas operacionais